
Uchwała Nr XIV/120/2020 
Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 4 marca 2020 r. 

 

w spawie przyjęcia „Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Pyzdry 

na lata 2020-2022” 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. t. j. z  2019 r. poz. 506   ze zm.) oraz art. 176 pkt 1, art. 179 ust. 2 ustawy z 

dnia  

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1111 ze zm.) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

 Przyjmuje się do realizacji „Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie  Pyzdry na lata 

2020 - 2022” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

 
do Uchwały    Rady Miejskiej w Pyzdrach w sprawie uchwalenia „Gminnego Programu 
Wspierania Rodziny w Gminie Pyzdry na lata 2020-2022” 
 
 

Zgodnie z art. 176 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1111 ze zm.)  do zadań własnych gminy 

należy opracowanie i realizacja 3 – letniego gminnego programu wspierania rodziny. 
Niniejszy program zawiera kierunki polityki prorodzinnej państwa. Celem głównym 

programu jest wspieranie rodzin przeżywające trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-

wychowawczych, a cele szczegółowe programu wskazują zadania do realizacji oraz 

realizatorów poszczególnych działań. 
 Celem Programu jest przywracanie rodzinom zdolności do przezwyciężania ich 

problemów opiekuńczo-wychowawczych przy współpracy samorządu, organizacji 

pozarządowych i innych instytucji zajmujących się rodziną. 
 Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

 

 

 
 


